
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/225/21 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 6k ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności, jeśli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 

a) 110 litrów- 6,14 zł (słownie: sześć złotych 14/100) 

b) 240 litrów- 13,40 zł (słownie: trzynaście złotych 40/100) 

c) 1100 litrów- 61,42 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden złotych 42/100) 

d) 2500 litrów- 139,58 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć złotych 58/100) 

e) 5500 litrów- 307,08 zł (słownie: trzysta siedem złotych 8/100) 

f) 7000 litrów- 390,83 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt złotych 83/100) 

g) 10000 litrów- 558,33 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt osiem złotych 33/100) 

h) 11000 litrów- 614,17 zł (słownie: sześćset czternaście złotych 17/100) 

i) 15000 litrów- 837,50 zł (słownie: osiemset trzydzieści siedem złotych 50/100) 

j) 20000 litrów- 1 116,67zł (słownie: jeden tysiąc sto szesnaście złotych 67/100) 

k) 22000 litrów- 1 228,33 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem złotych 33/100) 

2. Ustala się stawkę opłaty za worek o pojemności 120 litrów, jeśli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) 

§ 2. 1. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę za pojemnik o określonej pojemności w następujących wysokościach: 

a) 110 litrów- 22,92 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 92/100) 

b) 240 litrów- 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) 

c) 1100 litrów- 229,17 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć złotych 17/100) 

d) 2500 litrów- 520,83 zł (słownie: pięćset dwadzieścia złotych 83/100) 

e) 5500 litrów- 1 145,83zł (słownie: jeden tysiąc sto czterdzieści pięć złotych 83/100) 

f) 7000 litrów- 1 458,33 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt osiem złotych33/100) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2021 r.

Poz. 4342



g) 10000 litrów- 2 083,33 zł (słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt trzy złote 33/100) 

h) 11000 litrów- 2 291,67 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 67/100) 

i) 15000 litrów- 3 125,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) 

j) 20000 litrów- 4 166,67 zł (słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych 67/100 ) 

k) 22000 litrów- 4 583,33zł (słownie: cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt trzy złote 33/100) 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę za worek o pojemności 120 litrów w wysokości 40,00 zł (słownie: czterdzieści 
złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4342


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-26T08:07:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




